CONTRATO Nº 067/2025-TJPE, CELEBRADO ENTRE O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO E A EMPRESA THEMA
INFORMÁTICA LTDA .  Objetivo :  FICAM  APOSTILADAS  ao Contrato em epígrafe as seguintes informações:  a)  A emissão da Nota de
Empenho nº  2025NE003040  (ID nº 3495142), emitida em  19/12/2025 , no valor total de  R$ 2.865.583,31  (dois milhões, oitocentos e sessenta
e cinco mil quinhentos e oitenta e três reais e trinta e um centavos), decorrente do programa de trabalho nº  02.126.0422.4241.0000 , despesa nº
3.3.90.40 , fonte nº  0759240000 , em substituição à Nota de Empenho nº  2025NE001513 ;  b)  A emissão da Nota de Anulação de Empenho
nº  2025NA001031  (ID nº 3497373), emitida em  30/12/2025 , no valor total de  R$ 1.434.500,00  (um milhão, quatrocentos e trinta e quatro mil
e quinhentos reais). Ratificam-se neste ato as demais cláusulas e condições do aludido Contrato, do qual passa a fazer parte este Instrumento.
Processo Administrativo SEI nº  00006271-72.2025.8.17.8017 .

Recife, 20 de janeiro de 2026.

NELSON BATISTA DA SILVA NORBERTO